
j' "'
.,SP.

L

', ,, MěstSká sportovní zařizenI Benešov, s. r. o.
".:"., ' IČO: 05583951, DIČ: CZ05583951

"""". SI Ó: Hráského 1913, 256 01 Benešov
~_S\' astoupená: Tomáš Holub, DiS, jednatel

Mgr. Petr jandač, jednatel
Číslo účtu: 277919650/0300

(dále jen ,,prodávajícř')

ČEZd ME 0126 KS rO1vO1

a
ČEZ Distribuce, a. s.
IČ 24729035, DIČ CZ24729035
se sídlem Děčín, DěčÍn IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02
zastoupena:

(dále jen ,,Kupujícř')

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

KUPNÍ SMLOUVU

Č. IV-12-6025416

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb. obČanského zákoníku,

Článek I.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1, ProdávajÍcÍ prohlašuje, že je výlučným vlastníkem

pozemku parc.Č. 2368/1, v k.ú. Benešov u Prahy, obec Benešov, LV 8951

zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro středočeský kraj, Katastrální
pracoviště Benešov (dále jen Katastrální úřad).

2. Geometrickým plánem č. pro rozděleni pozemku schváleným Katastrálním
úřadem Benešov, dne 6. 9. 2021 byl od pozemku uvedeného v odst. 1 této smlouvy oddělen
pozemek stavební parč. č. 2368/9, v k.ú. BeneŠov u Prahy, o výměře a pozemek pare. č.

, v k.ú. Benešov u Prahy, o výměře (dále jen ,,Pozemky"). Geometrický pIán je
nedílnou součásti této smlouvy.

3. prodávajid prohlašuje, že není žádným způsobem omezen v nakládáni s Pozemkem a že mu nejsou
známy Žádné faktické nebo právni vady Pozemku, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy. %

Článek II.
Přédmět smlouvy

1. prodávajÍcÍ touto smlouvou prodává KupujÍcÍ Pozemek se všemi součástmi a přislušensMm, KupujÍcÍ
Pozemek od prodávajici kupuje a zavazuje se za něj zaplatit prodávajÍcÍmu kupní cenu uvedenou
v ČI. III. této smlouvy.

l



ČEZd _ME 0126_KS_rO1vO1

Článek III.
Cena a platební podmínky

1. Kupní cena pozemků dle dohody smluvních stran činí 80 000,- KČ (slovy: osmdesát tisíc korun
českých), k této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty. -

2. Jednorázovou náhradu uhradí Oprávněná Povinné na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
Povinnou se splatnosti 30 dnů od doručení faktury. Povinná uvede na daňovém dokladu ČÍslo
vystavené objednávky stranou Oprávněnou. Za datum zdanitelného plnění je považován den
vystavení daňového dokladu. Povinná bere na vědomí, že objednávka nebude obsahovat DPH.
Objednávka bude Povinné doručena na emailovou adresu, příp. korespondenční adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy do 21 dnů od uzavřeni této smlouvy.

3, Povinná se zavazuje, že vedle náležitostI stanovených platnými právními předpisy, bude faktura
obsahovat:

o číselné označeni této smlouvy o zřízeni věcného břemene - např. IV-12-6025416 a
o desetimístné číslo z objednávky /např. 41xxxxxxxx/.

4. Ujednáni tohoto Článku smlouvy týkajIci se objednávky se neužijj, nebude-li objednávka doručena
Povinné v terminu odstavce 2.

Článek IV.
Vklad vlastnického práva do katastru nemovitosti

1. Ke vzniku vlastnického práva KupujÍcÍ k Pozemku je nutný jeho vklad do katastru nemovitostí.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na vklad vlastnického práva dle této smlouvy do katastru
nemovitostí (dále jen návrh na vklad) podá Kupujicí. Správní poplatek za návrh na vklad uhradí
KupujÍcÍ.

3. prodávajid tímto zmocňuje Kupující, aby za něj podepsala a podala návrh na vklad a aby jej
zastupovala ve vkladovém řízení. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní strany potvrzuji podpisem
této smlouvy.

Článek V.
Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu poslední smluvní stranou.

2. přijeti návrhu této smlouvy s dodatkem nebo odchylkou, se vylučuje.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrŽí ProdávajÍcÍ,
jeden KupujÍcÍ a jeden stejnopis obdrží místně příslušný katastrální úřad.

4. Osobní údaje subjektu údajů jsou zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně platnými a
účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. BliŽŠí informace týkajIcI se
zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracováni prováděno, jsou
dostupné na stránkách www.cezdistribuce.cz/qdpr nebo je společnost ČEZ Distribuce, a. s.,

2



ČEZd ME 0126 KS rO1vO1

subjektu údajů na požádání poskytne.

5. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Uveřejnění této smlouvy jakož i anonymizaci osobních údajů a dalších ustanoveni, která
uveřejněni v registru smluv nepodléhají, zajisti ČEZd.
Smluvní strany se zavazuji, že při uzavření smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasI rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv. Smlouva nabývá platnosti dnem
uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv.

6. Smluvní strany se zavazují, že při uzavření smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

7. SouČástí této smlouvy je její:

Příloha č. 1 - Gmmetrický plán pro rozdě/en/"mzemku

3


